obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 63. sjednici, održanoj 
21.07.2016.godine, d o n o s i 

Z A K L J U Č A K 

I. 
Odobravaju se sredstva Udruženju građana Biciklistički klub “Zenica” iz Zenice u iznosu od 

1.500,00 KM (jednahiljadaipetstotina konvertibilnih maraka) na ime podrške za organizaciju 7. 
međunarodne biciklističke trke koja se održava u Zenici.    

II. 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016. godinu 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: